
 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL.2/2016 

1 

 

 

 KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA 
BIL .2/2016 

TARIKH KEPUTUSAN : 25 FEBRUARI 2016 

BIL TAJUK SYARIKAT 
BERJAYA 

HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

 
1. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

MISTUBISHI 
PAJERO 

BED 8301 

1/5 

EN. MOHD 
RUZUKE BIN 
ABDUL AZIZ 

RM8,800.00 
  
- 

 
- 

2. PELUPUSAN SECARA 
SEBUTHARGA SEPULUH 
(10) UNIT KENDERAAN 
UNTUK MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA. 

(MPAJ-01-01/61/02-009/16). 
 

MISTUBISHI 
PAJERO 

BED 9785 

1/7 

EN. MOHD 
RUZUKE BIN 
ABDUL AZIZ 

RM8,900.00 
  
- 

 
- 

3.  
PERODUA 
KEMBARA 

WKJ 2054 

1/3 

EN. MOHD NIZAM 
BIN NASIR 

RM3,100.00 
  
- 

 
- 

4.  
PROTON WIRA 

BGP 2756 

5/5 

EN. KALYANA 
SUNDRAM A/L 

ALAGAN 

RM5,000.00 
  
- 

 
- 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL.2/2016 

2 

 

5.  
PERODUA 
KEMBARA 

WKJ 2048 

1/3 

EN. MOHD NIZAM 
BIN NASIR 

RM3,100.00 
  
- 

 
- 

6.  
PERODUA 
KEMBARA 

WKJ 2057 

2/3 

RSK FORTUNE 
RESOURCES SDN 

BHD 

RM3,300.00 
  
- 

 
- 

7. PELUPUSAN SECARA 
SEBUTHARGA SEPULUH 
(10) UNIT KENDERAAN 
UNTUK MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA. 

(MPAJ-01-01/61/02-008/15). 
 

TOYOTA UNSER 

WLX 182 

3/4 

RSK FORTUNE 
RESOURCES SDN 

BHD 

RM14,600.00 
  
- 

 
- 

8.  
PERODUA 
KEMBARA 

WKJ 2063 

3/4 

EN. KALYANA 
SUNDRAM A/L 

ALAGAN 

RM4,000.00 
  
- 

 
- 

9.  
MITSUBISHI 

PAJERO 

BFF 594 

7/7 

RSK FORTUNE 
RESOURCES SDN 

BHD 

RM7,600.00 
  
- 

 
- 

10.  
LORI ISUZU 

BFH 2294 

2/5 

SYARIKAT 
SHANMUGA SDN 

BHD 

RM15,600.00 
  
- 

 
- 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL.2/2016 

3 

 

 

 
11. 

TAWARAN SEBUT HARGA 
KERJA-KERJA  
MEMBEKAL, 
MENGHANTAR DAN 
MENGUJI PENCETAK 
MOBILE SERTA KERJA-
KERJA YANG BERKAITAN 
UNTUK MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA (MPAJ) AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. 
(MPAJ 06/01/02 - 091/15). 
 
 
 
 

 
3/4 

 
AIM-FORCE 

SOFTWARWE SDN 
BHD 

 
RM180,000.00 

 
2 

MINGGU 

 
MAJLIS 


